
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO 
AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, tendo em vista o que consta do Tomada de Preços nº. 
003/2022, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA 
aos interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022, com abertura dos 
Envelopes de Preços prevista para o dia 26 de julho de 2021, às 09:00h, FICA 
ADIADO para o dia 26 de julho de 2021, às 14:00h, na sala da Comissão de 
Licitação, Pç Cívica, s/nº, São Simão – GO. Maiores informações pelo sítio  
www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   
Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 25 de julho de 2022.  

Gracielle Souza Pereira 
Diretora de Licitação 

 

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br

